
2024年度　　関西アマチュアゴルフ選手権　決勝競技
第３日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：一般社団法人 関西ゴルフ連盟

場  所： 加古川ゴルフ倶楽部

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 7:30 堤野　洋介 グランデージ 149 播戸　篤志 東条の森 149 濵山　文飛 ＫＯＭＡ 150

2 7:38 山田　龍之介 興國高校 148 赤松　成眞 南紀白浜 148 道上　嵩琉 チェリーヒルズ 148

3 7:46 奥松　良太 東条の森 148 稲葉　一馬 垂水 148 中山　飛翔 ロータリー 148

4 7:54 井関　剛義 交野 147 塩月　純生 オータニにしき 147 谷川　仙一朗 大阪学院大学高校 148

5 8:02 中川　怜次 滋賀県連盟 147 髙田　弘司 滝野 147 真鍋　和馬 関西大学 147

6 8:10 小川　琥太郎 大阪学院高校 147 秋高　大旺 ＫＯＭＡ 147 三上　陽二郎 滝野 147

7 8:18 中山　涼希 ＫＯＭＡ 146 松並　将輝 大阪学院大学高校 146 大西　翔駈 興國高校 147

8 8:26 角江　陸翔 山東 144 馬場　治至 オータニにしき 144 阪　幸樹 六甲国際 145

9 8:34 東　到矢 大阪府協会 143 竹葉　光希 大阪学院大学 143 寄田　聖悟 美加ノ原 144

10 8:42 香川　大樹 美加ノ原 143 皿木　大智 関西大学 143 木村　太紀 同志社大学 143

11 8:50 藤澤　聖太 東条の森 142 原　匠生 滋賀県連盟 142 冨田　大翔 赤穂 143

12 8:58 小林　匠 大阪学院大学 141 後藤　大翔 大阪学院大学 141 石口　寛樹 阿騎野 141

13 9:06 山下　勝将 近畿大学 137 大西　晃盟 滝川第二高校 137 多田　旺生 美加ノ原 140

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 7:30 太田　尭虎 美奈木 151 千代　直人 甲賀 151 相原　涼汰 大阪学院大学 151

15 7:38 進藤　太雅 東条の森 151 松田　夏月輝 奈良県協会 152 小竹　遼河 興國高校 152

16 7:46 杉原　光紀 美加ノ原 152 寺口　真一郎 関西Ｇ 153 古澤　聖二 信楽 153

17 7:54 溝川　大耀 浪速高校 153 中野　識司 六甲 153 波部　俊一朗 オリムピック 153

18 8:02 梅田　琉偉 デイリー信楽 154 平野　匡史 京都 154 後藤　太志 加古川 154

19 8:10 小松　快聖 滋賀県連盟 155 石原　龍之介 関西大学 155 吉野　陽翔 東条の森 155

20 8:18 山邊　一徳 デイリー信楽 155 左近　哲也 関空クラシック 155 山本　紋大 日清都 156

21 8:26 垣本　優世 美加ノ原 156 浦西　亮輔 ＫＯＭＡ 156 川越　正誉 オレンジシガ 156

22 8:34 平松　孝太郎 興國高校 156 嶋崎　辰紀 パブリック 156 オティエノ 志音 山東 156

23 8:42 小田原　敏弘 日野 156 岸田　龍之介 阪奈 157 森崎　佑之介 平野中学 157

24 8:50 吉田　剛 サンロイヤル 157 河口　聖哉 興國高校 157 井上　泰人 聖丘 157

25 8:58 田中　政佳 交野 157 田中　有哉 サンリゾート 157

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

加古川ゴルフ倶楽部（℡：079-428-2111）へ連絡すること。

    無断欠場の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出20-30分後から行う。

日本アマチュアゴルフ選手権の出場資格を得た選手は出席すること。

  

競技委員長 松尾　好員

（　参加者74人　）
2024年5月31日(金)


